Российская Федерация
Краснодарский край
Усть – Лабинский район
Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 х. Железного
 муниципального образования Усть – Лабинский район
ПРИКАЗ
от 08 января 2008 № 01-1-П
О вступлении в эксперимент
по применению новых моделей
оплаты труда работников
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2004 года № 828-КЗ «Об образовании», постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 апреля 2007 года № 388 «Об утверждении комплексного проекта модернизации образования в Краснодарском крае», постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.01.2008 года № 32 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Краснодарского края», Постановлением главы муниципального образования Усть-Лабинский район от 05.02.2008 года № 186 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Усть-Лабинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Вступить с 01.01.2008 года в эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников;
2.Использовать Методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов МОУ СОШ № 9 утвержденную Постановлением Главы администрации Краснодарского края от 25 января 2008 года № 32 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края»
3.Ознакомить работников под роспись с настоящим приказом.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 9 ___________ Л.Д.крупина.
С приказом ознакомлены:
Крупина Л.Д., Самойлова О.А., Дударь Р.Я., Петросян В.А., Клесова Ю.А., Абакумова Е.С., Пасенко Е.В, Якименко Е.В., Петросян С.И., Криворучко Т.В.,  Карпенко Л.В., Логунова Н.П., Горбенко С.А., Листратенко С.В., Дышлевский А.М., Дударь М.Г., Царевская Л.М.
Конец формы